попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«_ 21_»      июня     2013 года
г. Печора,  Республика Коми

                                 №  1060

	О создании комиссии по оценке критериев эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и организаций, доли которых принадлежат МО МР «Печора»

         В соответствии с Положением о системе критериев и порядке оценки критериев для сохранения муниципальных унитарных предприятий и долей уставного капитала организаций, принадлежащих МО МР «Печора», утвержденным постановлением Администрации МР «Печора» от 29.01.2013 № 100,

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для принятия решения о сохранении муниципальных предприятий и долей муниципального образования муниципального района «Печора» в уставных капиталах организаций либо о реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий, либо о приватизации объектов муниципальной собственности, либо об изменении условий и направлений деятельности муниципальных предприятий провести оценку социальной, экономической и бюджетной  эффективности деятельности организаций.
2. Для оценки критериев эффективности деятельности организаций создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии – Халамова А.И. –председатель КУМС МР «Печора»;

Члены комиссии:

Буданова Н.И. – начальник Управления экономики, инвестиций и целевых программ МР «Печора»;

Гамлий О.С.- заведующий отделом правовой и кадровой работы;

Кузьмина Е.Г. – начальник Управления финансов МР «Печора».
3.  Результаты оценки рассмотреть на заседании комиссии.
Глава администрации                                                                                 В.А. Николаев